СОВЕТ ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(ШЕСТОГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ
LXI сессии

от 2 4 . 0 7 . 2 0 2 4  г .  №  479
р.п. Горьковское

Об отказе администрации Лежанского сельского поселения в заключении
соглашения о передаче полномочий по осуществлению внешнего

муниципального финансового контроля

Рассмотрев обращение Е.М. Шипуновой, заместителя Председателя
Совета Лежанского сельского поселения о заключении соглашения о
передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального
финансового контроля, руководствуясь Уставом Горьковского
муниципального района Омской области, Совет Г орьковского
муниципального района Омской области решил:

1. В связи с отсутствием постоянно действующего органа
внешнего муниципального финансового контроля Совета Горьковского
муниципального района отказать администрации Лежанского сельского
поселения в заключении соглашения о передаче полномочий по
осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

2. Направить настоящее решение в администрацию Лежанского
сельского поселения Горьковского муниципального района Омской
области.

Глава муниципального района